Marka, modelis, šasijas numurs, 

kontroles lietas numurs 

Izlaiduma 

gads 

Pieņemšanas- 

nodošanas akta 

numurs 

1. JS 1311 

BMW X2 XDRIVE20D 

VIN:  

WBAYL11080EG00203  

(KL-16754) 

2019 073936 

9. Izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējums un sākumcena ir 14700,00 euro 

(četrpadsmit tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

10. Saskaņā ar 2025. gada 11. marta noslēgto līgumu Nr. IeM NVA 2025/96-Pak 

izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējumu veica Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Eiroeksperts”, reģistrācijas numurs 40003650352.  

11. Izsolāmo Transportlīdzekli  var apskatīt Aģentūras stāvlaukumā Eduarda

[...]

mantas apskate netiek nodrošināta. Mantas apskates laiks ir jāsaskaņo pa 

tālruni 25609918. Kontaktpersona nesniedz atbildes uz citiem jautājumiem. 

12. Izsolāmā Transportlīdzekļa nodrošinājuma summa un tās iemaksas un 

atmaksas kārtība: 

13.1. nodrošinājums ir 1470,00 euro (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit 

euro, 00 centi); 

13.2. nodrošinājums tiek uzskatīts par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa 

ir ieskaitīta Aģentūras depozīta kontā Nr.LV59TREL814065106200B, 

Valsts kasē, kods: TRELLV22 divdesmit dienu laikā no šī sludinājuma 

28. punktā norādītā izsoles sākuma datuma;

[...]

nenotikušas izsoles patur sev pēdējais pārsolītais solītājs, viņa 

iemaksāto nodrošinājumu ieskaita pirkuma maksā. 

14. Pievienotās vērtības nodoklis darījumam netiek piemērots, pamatojoties uz 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. pantu. 

15. Izsoles solis ir 147,00 euro  (viens simts četrdesmit septiņi euro, 00 centi). 

III. PERSONAS REĢISTRĒŠANĀS IZSOĻU DALĪBNIEKU REĢISTRĀ 

16. Fiziskai personai, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas personas 

vārdā piedalīties izsolē, jāreģistrējas EIV uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā: 

https://izsoles.ta.gov.lv/.